AVISO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento

dos interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2022 – Processo Digital nº 7868/2022,

destinada à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA REALIZAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS

CAPELAS DOS CEMITÉRIOS JOÃO XXIII E PIO XII. Devido à ausência de

interessados o certame foi declarado como DESERTO, os autos serão

encaminhados à Secretaria Municipal de Obras para conhecimento e

manifestação do gestor quanto à possibilidade de repetição do certame.

Sapucaia do Sul, 26 de maio de 2022.

          Jefferson Meister Pires                         Antônio Carlos de Barros Vieira
                 Presidente CPL                               Diretor de Compras e Licitações